
 
 
AMENDMENT NO.1 TO SOLICITATION 
 
TO:  ALL VENDORS 
 
FROM:  Kevin Sanders, Procurement Manager 
 
SUBJECT: SOLICITATION NUMBER:  USC-RFP-2909-KS 
 
                             Fully Integrated Web-based Package Receiving, Delivery & Tracking System  
 
DATE:  January 25th, 2016 
 
This Amendment No.1 modifies the Request for quote only in the manner and to the extent as stated 
herein. 

Vendor Questions and Answers 

 

 
 
BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT NO.1 IN THE SPACE PROVIDED BELOW AND 
RETURN IT WITH THEIR BID RESPONSE.  FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BID TO REJECTION. 
 
 
_____________________________                              ________________________                                   
Authorized Signature                                                           Name of Offeror 
 
 
 
_____________________________ 
Date 

  



Question # 1 

 

i The last agreement was a lease.  Is this agreement a purchase with annual maintenance? 

 

Answer 

No it will be a lease 

 

 

Question #2 

1)    Can USC please provide a more detailed explanation of the requirement for export and import of date 

from carriers? (Minimal Requirements Section, question 10, page 13) 

 

Answer 

This refers to  the tracking system having the ability to connect to the external carrier (USPS, UPS, FedEx 

and all others) tracking system so that our information and delivery scan will upload into their systems. 

 

In other words linking our “last mile” processing to the carriers system. (This process is actually being 

tested by the USPS and a few select  Universities ) 

 

Although not presently in use we would like to be able to have the ability once the system is finalized. 

 

 


